
187968-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 187968-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Pojazdy silnikowe – Acquisition de véhicules utilitaires et particuliers ayant un PTAC 
inférieur à 3.5 tonnes pour la Ville
OJ S 63/2024 28/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ville de Saint-Maur-des-Fossés
E-mail: marches.publics@mairie-saint-maur.com
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Acquisition de véhicules utilitaires et particuliers ayant un PTAC inférieur à 3.5 tonnes 
pour la Ville
Opis: Acquisition de véhicules utilitaires et particuliers ayant un PTAC inférieur à 3.5 tonnes 
pour la Ville - lot 1 : Gros utilitaires et lot 2 : véhicules particuliers
Identyfikator procedury: 537dd7bf-ef0c-4209-9a58-519f96d5e92f
Wewnętrzny identyfikator: 2024-7AO0043
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Territoire  
Miejscowość: saint maur des fossés
Kod pocztowy: 94100
Podpodział krajowy (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Kraj: Francja

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 760 000,00 EUR

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Garanties professionnelles et techniques Garanties économiques et 
financières
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/187968-2024
mailto:marches.publics@mairie-saint-maur.com


187968-2024 Page 2/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: « Le candidat individuel, ou chaque 
membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de 
passation prévus par le code de la commande publique.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: n°1 : véhicules gros utilitaires
Opis: Véhicules gros utilitaires
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144700 Pojazdy użyteczności publicznej

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Territoire  
Miejscowość: saint maur des fossés
Kod pocztowy: 94100
Podpodział krajowy (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Kraj: Francja

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 cf règlement de la consultationdeclaration-du-candidat)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


187968-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles. cf règlement de la consultation
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: cf règlement de la consultation
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: La valeur technique est appréciée au regard du contenu du cadre de mémoire 
technique, éventuellement complété d'un mémoire technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Délai d'exécution
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Les performances en matière de protection de l'environnement sont appréciées au 
regard du contenu du cadre de mémoire technique, éventuellement complété d'un mémoire 
technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Le critère prix sera analysé à partir du montant total du Dqe en euro(s) Ht
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: francuski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: AW Solutions

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916


187968-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 30/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 4 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 30/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Mairie de saint maur des fossés
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 1
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Melun
Informacje o terminach odwołania: - Référé précontractuel avant la signature du contrat 
(articles L.551-1 à 12 du Code de Justice Administrative) ; - Référé contractuel après la 
signature du contrat, dans les 31 jours qui suivent la publication de l'avis d'attribution du 
contrat, ou, à défaut d'un tel avis, dans les six mois qui suivent la date de conclusion de celui-
ci (dans les conditions décrites aux articles L.551-13 à 23 du même code) ; - soit d'un recours 
en contestation de la validité du contrat, conformément à la décision du Conseil d'Etat du 4 
avril 2014 n°358994 &quot;Tarn et Garonne&quot;, dans un délai de 2 mois à compter de la 
publication de l'avis d'attribution ou à défaut de toute autre mesure de publicité concernant la 
conclusion du contrat
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: n°2 : véhicules particuliers
Opis: Véhicules particuliers
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Territoire  
Miejscowość: saint maur des fossés
Kod pocztowy: 94100
Podpodział krajowy (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Kraj: Francja

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne



187968-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 cf règlement de la consultationdeclaration-du-candidat)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles. cf règlement de la consultation
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: cf règlement de la consultation
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: La valeur technique est appréciée au regard du contenu du cadre de mémoire 
technique, éventuellement complété d'un mémoire technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Délai d'exécution
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Les performances en matière de protection de l'environnement sont appréciées au 
regard du contenu du cadre de mémoire technique, éventuellement complété d'un mémoire 
technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10

: Kryterium
: Rodzaj Cena

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


187968-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Le critère prix sera analysé à partir du montant total du Dqe en euro(s) Ht
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: francuski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: AW Solutions

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 4 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 30/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Mairie de saint maur des fossés
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 1
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Melun
Informacje o terminach odwołania: - Référé précontractuel avant la signature du contrat 
(articles L.551-1 à 12 du Code de Justice Administrative) ; - Référé contractuel après la 
signature du contrat, dans les 31 jours qui suivent la publication de l'avis d'attribution du 
contrat, ou, à défaut d'un tel avis, dans les six mois qui suivent la date de conclusion de celui-
ci (dans les conditions décrites aux articles L.551-13 à 23 du même code) ; - soit d'un recours 
en contestation de la validité du contrat, conformément à la décision du Conseil d'Etat du 4 
avril 2014 n°358994 &quot;Tarn et Garonne&quot;, dans un délai de 2 mois à compter de la 
publication de l'avis d'attribution ou à défaut de toute autre mesure de publicité concernant la 
conclusion du contrat
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1442916


187968-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Avenue-Web Systèmes
Numer rejestracyjny: 443928874
Miejscowość: Seyssinet-Pariset
Kod pocztowy: 38170
Kraj: Francja
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Ville de Saint-Maur-des-Fossés
Numer rejestracyjny: 21940068600016
Adres pocztowy: Hôtel de Ville Place Charles de Gaulle
Miejscowość: Saint-Maur-des-Fossés
Kod pocztowy: 94100
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: BERRIOS Sylvain
E-mail: marches.publics@mairie-saint-maur.com
Telefon: 0145116579
Adres strony internetowej: https://www.saint-maur.com/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Melun
Numer rejestracyjny: 1614948
Adres pocztowy: 43, rue du Général de Gaulle
Miejscowość: Melun
Kod pocztowy: 77008
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-melun@juradm.fr
Telefon: 0160566630
Faks: 0160566610
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 88646aa5-a1cb-4301-aa51-cb81b76bd340  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 27/03/2024 11:14:24 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 187968-2024
Numer wydania Dz.U. S: 63/2024

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches.publics@mairie-saint-maur.com
https://www.saint-maur.com
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr


187968-2024 Page 8/8

Data publikacji: 28/03/2024


